KUVENDI I KOMUNES - SHTIME 4

REPUBLIKA E KOSOVES S@
Nr.01-060/01-3746/26 date:13.02.2026 %

Npi —01/18 daté: 13.02.2026

Bazuar n€ nenin 43 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/L-040; Statutit t& Komunés s&
Shtimes, 01Nr.06/1636 t& datés 03.09.2008; Si dhe né& bazé t& Nenit 4.1 pika 5 t& Rregullores té

Punés s&¢ Kuvendit dhe Komiteteve Npi — 01/155 daté&: 27.04.2023, Kryesuesi i Kuvendit
vendosi t& béjé kété:

FTESE

PER MBLEDHJE SOLEMNE TE KUVENDIT TE KOMUNES SE SHTIMES

- PER NDER TE SHPALLJES SE PAVARESISE TE REPUBLIKES SE KOSOVES ME
17.02.2008, KUVENDI I KOMUNES MBANE MBEDHIJE SOLEMNE.

- Mbledhja do t&¢ mbahet mé: 17 Shkurt 2026 (e marté) né ora 09:00h né Sallén e Kuvendit
t& Komunés sé Shtimes, me kété:

REND DITE

fa—

Hapja e mbledhjes nga Kryesuesi i Kuvendit,

!\J

Fjalé rasti nga Kryetari i Komunés,
Pérfagésues t€ subjekteve politike n& Kuvend,
Pérfaqésues nga OVL e UCK-sé.

1

Bashkangjitur ftesés pér mbledhjen Solemne t& Kuvendit u dérgojmé edhe Agjendén pér ditén e
Pavarésisé 17 Shkurt 2026 t& organizuar nga Komuna e Shtimes.

Kryesuesi 1 Kuvendit
Rrahman Jakupi’)
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